

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ชุดลอกลำห้วยอ่างแม่ บ้านหนองตานา ม.3 ต.โสภโปลาดุก-บ้านหนองใจต ม.3 ต.หนองบัวระเหว ปากกว้าง 12 ม. ก้นกว้าง 6 ม. ลึกเฉลี่ย 2.50 ม. ยาว 1,100 ม. หรือมีปริมาตรดินชุดไม่น้อยกว่า 11,550 ลบ.ม.	
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ	
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	398,100.-บาท	
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ดำเนินการ	
	- ค่าชุดลอกด้วยรถชุด 11,550.00 ลบ.ม. ปกติ แล้วเสร็จ	
	- บำรุงโครงการ 1.00 ชุด แล้วเสร็จ	
	- ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ	
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 กันยายน 2563	เป็นเงิน 401,000.- บาท	
6. บัญชีประมาณการราคากลาง	6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน	
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
7.1 นายกฤต โคตะ	ประธานกรรมการ	
7.2 นายอดุลย์ บำรุงหมู	กรรมการ	
7.3 นายเสนีย์ หิรัญวงษ์	กรรมการ	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ชุดลอกลำห้วยอ่างแม่
 สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองคานา หมู่ที่ 3 ตำบลโสภโปลาดุก - บ้านหนองโจด หมู่ที่ 3 ตำบลหนองบัวระเหว อำเภอหนองบัวระเหว จังหวัดชัยภูมิ
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สภาพเดิม	ลำห้วย	ดำเนินการ	ชุดลอก
ปากกว้าง	12.00 เมตร	ปากกว้าง	12.00 เมตร
ก้นกว้าง	8.00 เมตร	ก้นกว้าง	6.00 เมตร
ลึกเฉลี่ย	1.20 เมตร	ลึกเฉลี่ย	2.50 เมตร
ยาว	1,100.00 เมตร	ยาว	1,100.00 เมตร
ปริมาตรดินชุดลอก	11,550.00 ลบ.ม.		

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7 ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางป่า								
	ค่าฉลากวาง	-	ตร.ม.	1.20	-	1.3357	1.60	-	
	ค่าฉลากวางและลิ่มต้นไม้	-	ตร.ม.	2.41	-	1.3357	3.22	-	
2	ค่าขุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม. ปกติ	27.81	-	1.3675	38.03	-	รวมค่าขนส่ง 1 กม.
3	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	-	ลบ.ม. ปกติ	27.82	-	1.3357	37.16	-	รวมค่าขนส่ง 1 กม.
4	งานชุดลอก								
	ค่าชุดลอกด้วยรถขุด	11,550.00	ลบ.ม. ปกติ	25.61	295,795.50	1.3357	34.21	395,094.05	
	ค่าชุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม. ปกติ	67.71	-	1.3357	90.44	-	
5	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	ลบ.ม. ปกติ	0.60	-	1.3357	0.80	-	
6	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	5,100.00	5,100.00	1.3357	6,812.07	6,812.07	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					300,895.50				

รวมราคากลางทั้งสิ้น 401,906.12 บาท
 คิดเป็นเงินประมาณ 401,000.00 บาท
 (สี่แสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- ยอดรวมรวมในข้อ 6 = 300,895.50 บาท
- Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)
 - ดังนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างอาคาร = -
 - ดังนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างทาง = -
 - ดังนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
 - ดังนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างชลประทาน = 1.3357
- ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ. เมือง จ.ชัยภูมิ = 22.00 - 22.99 บาท

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายภักดิ์ โคตะ)
 นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอศลย์ บำรุงหมู่)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเสนีย์ ทิทธิพงษ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกลำห้วยอ่างเฒ่า

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองตานา หมู่ที่ 3 ตำบลโสกปลาดุก - บ้านหนองโจด หมู่ที่ 3 ตำบลหนองบัวระเหว อำเภอหนองบัวระเหว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สภาพเดิม ลำห้วย

ดำเนินการ ขุดลอก

ปากกว้าง 12.00 เมตร

ปากกว้าง 12.00 เมตร

ก้นกว้าง 8.00 เมตร

ก้นกว้าง 6.00 เมตร

ลึกเฉลี่ย 1.20 เมตร

ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร

ยาว 1,100.00 เมตร

ยาว 1,100.00 เมตร

ปริมาตรดินขุดลอก 11,550.00 ลบ.ม.

งวดที่ 1 เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด 11,550.00 ลบ.ม. ปกติ แล้วเสร็จ

2 ป้ายโครงการ 1.00 ชุด แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 401,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

สัญญาถูกต้อง

(นายอศल्प บำรุงใหญ่)
วิศวกรโยธาชำนาญการ